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Päätösehdotus Hyvinvointialuejohtaja Leivonen Kirsi: 
 
 Aluehallitus nimeää yhtiökokousedustajaksi hyvinvointialuejohtajan tai 

hänen nimeämänsä, ja evästää tätä.  
 
 
Päätös Hyväksyttiin. Ei erillistä evästystä. 
 
 
Selostus Sansia on vuonna 2011 perustettu julkisomisteinen palveluyhtiö, joka 

tuottaa asiakkailleen hankintapalveluja ja henkilöliikenteen palveluja. 
Syyskuun 2018 puoliväliin saakka yhtiö tunnettiin nimellä IS-Hankinta. 
Yhtiö on hankintalain tarkoittama yhteishankintayksikkö, jolle asiakkaat 
ovat luovuttaneet toimivallan hankintapäätösten ja hankintasopimusten 
tekemisessä. 

 
 Yhtiön asiakkaat ostavat Sansian sopimuksilla vuosittain materiaaleja ja 

palveluita noin 455 miljoonalla eurolla ja sopimuskannan arvo on noin 1,6 
mrd.€. Yhtiön toiminta laajeni kertomusvuonna edelleen vahvasti, 
liikevaihto kasvoi lähes 14 % ollen noin 12,9 miljoonaa euroa. Tilikaudelta 
muodostui voittoa noin 29.000 euroa. Yhtiön tase vahvistui hieman, eikä 
sillä ei ole pitkäaikaista velkaa. Omavaraisuusaste on 66,0 %. Yrityksessä 
työskenteli kertomusvuonna  keskimäärin 61 henkilöä. 

 
 Yhtiön hallitus esittää, että osinkoa ei jaeta ja että tilikauden voitto 

28.996,63 euroa siirretään taseen oman pääoman edellisten tilikausien 
voitto- ja tappiotilille. 

 
 Sansia Oy:n tavoitteena on hallittu kannattava kasvu. Yhtiön omistaja-

asiakkaiden, kuntien ja hyvinvointialueiden toimintaympäristö on 
uudistusten kohteena. Hyvinvointialueuudistuksella on yhtiön 
toimintaympäristöön merkittäviä vaikutuksia seuraavien vuosien aikana, 
vaikkakin julkisten hankintojen tarve ei rakennemuutoksen takia muutu 
olennaisesti. Yhtiön palvelujen kysynnän kasvu näyttää vuoden 2023 alun 
perusteella jatkuvan positiivisena. Hyvinvointialueuudistuksen vuoksi 
henkilöstöresursointia on tehty etupainotteisesti, mikä voi johtaa kuluvan 
vuoden tuloksen negatiiviseksi. Tuloskehityksen kuitenkin ennakoidaan 
palaavan positiiviseksi seuraavana vuonna. Sansia kasvattaa 
määrätietoisesti palvelutarjontaa, digitaalisuutta sekä uusia liiketoiminta-



alueita. Yhtiö tavoitteena on mm. henkilöliikenteen liiketoiminnan 
laajentaminen tulevina vuosina. 

 
 Siun sote omistaa 9 Sansian osaketta, mikä vastaa 0,65 %:n omistusosuutta 

tilinpäätöshetken mukaisessa tilanteessa. Tilinpäätöshetken jälkeen 
yhtiöön on tullut kolme uutta osakasta. Siun sotella on ollut mahdollisuus 
nimetä Sansian hallituksen jäsen, ja yhtymähallituksen nimeämänä 
hallituksen jäsenenä on toiminut talousjohtaja Ismo Rouvinen. Yhtiön 
toimitusjohtajana toimii Janne Naukkarinen. 

 
 Hallitus on kutsunut yhtiökokouksen koolle 1.6.2022. 
 


